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7:45

"Trump antaa ristiriitaisia viestejä Iranista". Suurin piirtein samoilla sanoilla alkoivat YLEn klo 7 
radiouutiset. Mikä tässä on uutinen? Joka kerran kun Trump avaa suunsa, hän antaa ristiriitaisia 
lausuntoja.
Trump monissa haastatteluissaan sanoo jo voittaneensa sodan, tai että on juuri voittamassa sodan, 
tai että tarvitsee apua se voittamiseen, tai että ei tarvitsekaan apua sen voittamiseen...

7:52

Trumpin lausunnot riippuvat "tuulen suunnasta" Suomeksi: hänen sen hetkisestä henkisestä tilasta.

7:53

On sanonta:" joka miekkaan tarttuu, se miekkaan hukkuu", pitäneekö paikkansa trumpin 
tapauksessa? Toivottavasti. Tiedä vaikka trumpin äänestäjätkin jotain oppisivat. Mutta tuskin. 
Näiden diktaattorien äänestäjät ovat kuin muutkin kiihkouskovaiset. Järjenkäytölle ei ole tilaa. 
Eihän tuo muuten haittaisi, mutta sotkevat muittenkin asiat, omien lisäksi. Jokohan siellä 
amerikassa on kananmunien saatavuus ja hinta saatu kohdalleen? Sehän oli yksi trumpin 
vaalitäkyistä. Ei vain tainnut muistaa mainita bensiinin hinnan nousua jopa amerikassa. Sitä saa 
mitä tilaa, ikävää että me, jotka emme tilanneet saimme myös. "Parasta mitä amerikassa voi 
tapahtua", sanoi Halla- Aho, kun trumppi valittiin pressaksi.

7:55

Tällä hetkellä hallitsee maailmaa pienet miehet. Pahiten kaksi, eli Netanjahu ja Putin.
Nämä pyörittävät USAn huru-ukkoa mielin määrin. Miksi?
1. Putin: Hän on hyvä manipuloimaan ja pohjalla lienee myös valttikortteja, eli jo
pitkään arveltuja arkaluonteisia tietoja ja videoita mm. Trumpin taannoisista Moskovan
ja Pietarin vierailuista. Varsinkin nämä pitävät narsistisen Trumpin tottelevaisena.
2. Netanjahu: Hänellä on, ja on ollut käytössään maailman tehokkaimmaksi arveltu
turvallisuus ja urkintajärjestö Mossad. Heillä on luultavasti enemmänkin arkaluonteisia
tietoja ja todisteita Trumpin ja lähipiirin suhmuroinneista.
Toisaalta Ukrainan pieni mies, Zelensky, on joutunut syvään halveksuntaan Trumpin
mielessä, kun ei suostunut ensimäisen kautensa aikana kaivamaan olemattomia syytteitä
Bidenin pojan, Hunterin, toimista Ukrainan liiketoimista. Halveksunta jatkuu loppuun asti.
Sitten ihmetyttää vielä kolmas pikkumies, rakettimies Kim Jong Un.
Miksi ei Trump painosta häntä ydinaseista, vaikka lienee tiedossa, että siellä kehitetään
mannertenvälistä ydinasetta ja testaillaan jatkuvasti? No, koska Trump ihannoi tämänkaltaisia
henkilöitä, jotka pystyvät pitämään miljoonalukuisia, vielä elossa olevia, kansalaisiaan 100%
hallinnassaan. Vastustajathan eivät ole elossa. Lisäksi kahdenvälinen rakkauskirjeenvaihto
puree Trumpiin, vaikka julistaakin, ehkä liiankin kärkkäästi, olevansa tosimies ja hetero.
Tämän tyyppiset rakkauskirjeet ja kehut hivelevät tämän narsistin oranssinvärisiä ohimoita.
Valitettavasti näihin kehuihin yhtyy lähes kaikki valtionpäämiehet, Suomi mukaan lukien ja
se vain pahentaa tämän henkilön vääristynyttä itsekuvaansa voittamattomana hyväntekijänä.
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Lähinnä siis pikkumiehet pyörittävät maailmaa Trumpin kautta.
Kun tämä loppuu, on surkuhupaisaa seurata miten Ameriikan kansa selittää presidenttivalintansa.

8:01

Trump saa mahdollisesti tietoja Usan ja Israelin tiedusteluilta ja ne ovat ristiriidassa keskenään, 
jota ne ovat olleet jopa sodan tarpeellisudesta ja ajankohdasta.

8:03

Trump haluaa pelastaa oman nahkansa. Trump käyttää hyväkseen ihmisten tietämättömyyttä ja 
luottamusta. Puheet vaihtelevat aggressiivisesta (Nato kumppanit ovat luusereita) uhkailuun (tämä 
muistetaan) ja jopa laittomuuksiin (Iran uhkaa ydinaseella juuri nyt). Ongelmat kuitataan 
olankohautuksella ja vastuu siirretään muille omista virheellisistä päätöksistä. Trump painostaa 
kumppaneita hätiköityihin ratkaisuihin vetoamalla yhteiseen maailmanlaajuiseen ongelmaan koska
suurin häviäjä tulee olemaan herra itse elleivät muut auta pälkähästä. Hormuzin salmen 
avaamiseksi tarvitaan maavoimien hyökkäys ellei Iran suostu rauhaan. Eurooppa voisi kerrankin 
toimia yhdessä ja painostaa Venäjä rauhaan Ukrainassa. Mikäli Venäjä suostuu rauhaan poistaa 
Eurooppa esteet kaupankäynnille mukaan lukien öljy ja maakaasu. Kannattaa ainakin kokeilla.

8:19

Epäselvä mitä Trump haluaa? Eikö se ole aika selvä. Iranin öljyä. Hän ei ole vielä niin rikas kuin 
hän haluaisi olla.
Mutta täytyy sanoa että kyllä Suomi on lällärimaa. Jos on ilmoittanut että ollaan mukana 
tukemassa pyrkimyksiä turvallisen kauttakulun mahdollistamiseksi Hormuzinsalmessa. Ovatko 
meidän poliitikot saaneet auringonpiston? Vai ovatko he niin peloissaan siitä mitä setä Trump 
sanoo? Surkea. Ei ole siis mitään selkärankaa.
Hormuzinsalmi oli auki. Ennenkuin Israel ja USA hyökkäsivät. Tämä on nyt heidän ongelma. Ei 
ole Naton ongelma. Sen lisäksi Trumpilla on "Board of peace ", jäsenet maksoivat miljardeja, he 
voivat tulla avuksi kun Trump ei tiedä nyt mistään mitään. Nato maat pysykööt poissa.

8:31

Mutta eikös hän sanonut, että luottaa enemmän Putiniin kuin omiin tiedustelijoihin?

9:18

Trump sanoo voittaneensa sodan, mutta joutui silti nöyrtymään antamalla Iranin myydä 
raakaöljyään. Sehän näyttää pahalta ääriMagan silmissä, nöyrtymättä jättäminen olisi näyttänyt 
pahalta bensapumpulla ja tavallisen Magan tai amerikkalaisen silmissä ja lompakossa. Trump 
pystyi suojelemaan Persian lahden liittolaisiaan yhtä huonosti kuin Putin Syyriaa, Venezuelaa tai 
Irania. Noloa, Bidenin ja Naton vika...

9:26

US on vain Israelin käsikassara tuossa sodassa. Israel on saanut suurvallan taistelemaan 
puolestaan! Se on aika etevästi tehty!!!



9:38

Kannatus vain laskee ja vaalit edessä. Mr Trump on nyt lirissä Iranissa. Iranin ei tarvitse kuin pitää
uhkaa salmessa eikä Mr Trump voi mitään. Ydinaseuhkaa ei ollutkaan ja jäljelle jää vain toinen 
valhe "Iranin kansan vapauttaminen". Se tietäisi täysimittaista maasotaa johon kongressikin 
saattaisi sanoa ei käy. Se myös viimeistelisi kannatuksen romahtamisen pohjiin. "Minulla oli 
suunnitelma, tai sitten ei." 🤣

9:45

Trump ei tosiaan näytä tietävän itsekään mitä aikoo. Sitten haukkuu Nato-maita kun nämä eivät 
ryntääkään vastoin NATOn sääntöjä joka mielenkäännöksen mukaan pakkaamaan heti reppujaan ja
ryntäämään paikalle Trumpin oikkujen mukaan. Toivottavasti Trump edes arvostaa Ukrainan 
tarjoamaa droonitietämystä avuksi ympäröiville maille joihin Iran iskee. Sentään ei suostunut 
onneksi Venäjän ehdotukseen lopettaa tiedusteluapua Iranille vastineeksi että USA lopettaisi 
tiedusteluavun Ukrainalle.

9:49

Trumpin tavoite on nyt siirtää Hormuzin salmen sotku Euroopan ja Aasian maiden hoidettavaksi ja
vetäytyä pois Iranin sotatoimista.
Nyt pitäisi pysyä erillään aseellisesta salmen liikenteen suojelusta ja antaa Trumpin ja Netanjahun 
hoitaa aiheuttamansa sotku kuntoon.

Trumpin tulee viimeistään nyt ruveta yhteistyöhön liittolaistensa kanssa.Euroopan ja Aasian 
liittolaismaiden ei pidä nyt alistua Trumpin öykkäröintimääräilyyn.
Asioista on sovittava etukäteen ja toimia sovitun mukaan.

9:59

Trumpin tavoite on nyt siirtää Hormuzin salmen sotku Euroopan ja Aasian maiden hoidettavaksi ja
vetäytyä pois Iranin sotatoimista.
Siltähän tuo vahvasti näyttää, että joko päähänpistosta tai Israelin painostuksesta tämä herra laittoi 
maailman sekaisin ja jättää sotkun muiden selvitettäväksi.

Toisaalta ISA ei pääse tuosta sotkusta irti niin pitkään, kun Israel jatkaa sotaa, koska Iranin 
kostoiskut kohdistuvat myös USA:n tukikohtiin ja taloudellisiin liittolaisiin.

10:01

Oikea toiminta Trumpilta olisi ollut pohjustaa vallanvaihto Iranissa niin että sotatoimien ohella 
iranilaiset kansan enemmistön edustajat olisivat ottaneet väliaikaisen vallan ja järjestäneet 
siirtymisen jonkinasteiseen demokratiaan.
Nyt harhainen kuvitelma näyttää olleen tappaa vanhat johtajat,nimetä uusi johtaja vanhasta 
kaartista ja sopia hänen kanssaan iranilaisten öljyvarojen hallinnasta.
Pöpelikköön meni,jälki on katastrofi.



Lyhyen ajan voittajat ovat Netanjahu ja Putin ja suurin kärsijä Iranin kansa.

10:13

Demokratiaan pakottaminen, varsinkaan asein on toiveajattelua. Se ei tietääkseni ole onnistunut 
missään kun korkeintaan näennäisesti. Missän ei ole näin syntynyt aidosti toimivaa demokratiaa.

10:23

Trump halusi pikavoiton Iranista. Nyt kun se ei onnistunut niin meni sormi suuhun. Seuraava askel
on maasota, tärkeiden kohteiden valtaus Etelä-Iranissa. Se taasen johtaa sissisotaan ja kiihtyvään 
sinkkiarkkujen virtaan.
Sodan aloitus oli virhe. Sodan laajentaminen on uusi virhe jolla yritetään korjata edellistä virhettä 
jne… Oikeasti alkaa kyllästyttää nämä uusintojen uusinnat, vaihtakaa jo levyä!

10:29

"Ei ole selvää, mitä Trump haluaa.." Kun luin HS:sta tänä aamuna aivan erinomaisen Trump-
analyysin: Trumpin virhe by Ville Similä (kiitos siitä),
onkin aivan selvää juuri se, ettei Trump tosiaankaan tiedä itsekkään mitä hän haluaa. Sota-
vaihtoehdon analyysi on jäänyt kesken ja vaillinaiseksi ja/tai analysoijia ei ole lain kuunneltu vaan 
vain kahta sotahaukkaa--Israelia ja USA:n sotaministeriä. Similä mielestäni hyvin lohkaisi sitäkin, 
ettei Trump tajua sitäkään että aseveli Israel käy Iranissa ihan omaa sotaansa jolla on ihan eri 
päämäärät kuin USA:lla -- jojo se pelkästään tervaisi kokonaan voitokkaan sotimisen imperatiivin 
kun aseveljet eivät ole samaa mieltä siitä mitä tehdä ja miten kauan (Israel ikuisesti - USA 
viikkoja)

10:31

Iranissa väliaikainen vallanvaihto olisi ollut mahdollinen ja senjälkeen kansalaiset olisivat saaneet 
itse päättää demokratiansa muodoista.
Senverran juridista tukea olisi pitänyt antaa väliaikaiselle vallanpitäjälle että olisi laadittu valmiiksi
perustuslakiluonnos.
Pakottamalla onnistuttiin viime maailmansodan sopimuksissa akselivaltiot demokratiaan.
Japanissa perustuslain kätilönä oli USAn kenraali.

10:33

"USA ei pääse tuosta sotkusta irti niin pitkään, kun Israel jatkaa sotaa, koska Iranin kostoiskut 
kohdistuvat myös USA:n tukikohtiin ja taloudellisiin liittolaisiin."
Trump oikeasti nyt gusessa ja yrittää siksi saada Euroopan sekaantumaan omaan sotaansa jotta 
pääsisi itse siitä luistamaan takavasemmalla ja syyttäen kaikista epäonnistumisista lopulta vain 
"kädetöntä Eurooppaa" koska DT:n mielestä hänessä itsessä ei ole koskaan mitään vikaa-vikaa-
vikaa.. vaan aina muissa.. itse johtajahan on aina erehtymätön ja viisain ihminen maailmassa joka 
koskaan on tänne syntynyt.. kaunis ja ainutlaatuinen

10:42



Tuuliviiri-Trump tosiaan arvaamattomuutensa ja itsekkyytensä takia hankala tapaus. Lisäksi 
hänelle maailman etu yhtä tyhjän kanssa -tärkeintä vaan oma (bisnes) hyöty. Ilmastolla yms ei 
mitään väliä -eihän se enää hänen aikanaan ehdi dramaattisesti muuttua.

10:44

HS-Similä huomauttaa mm. eräästä tärkeästä asiasta.. mm. Merzin virhearviosta ettei 
sääntöpohjainen sopiminen muka Iran kanssa toiminut!
Väärä tieto. Todellisuudessa Iran oli tehnyt suuria myönnytyksiä, mutta USA rikkoi kaikki 
sopimukset. 2015 Iran allekirjoitti vuosikausia neuvotellun ydinsopimuksen, jossa se suostui 
rajoittamaan ydinmateriaalinsa rikastamaista. Asiantuntija Vaezin mukaan Iran noudatti sopimusta 
pilkulleen, mutta [kaikkitietävä] Trump sanoi sen irti vuonna 2018. [koska sulan hattuunsa siitä oli 
saanut Obama, mitä DT:n oli mahdoton hyväksyä!]

10:50

Eiköhän vaan Trump pian selitä tämänkin sotkun Bidenin ja Obaman sodaksi.

10:51

Jos Trump haluaa käyttää apua muualta niin käyttäkööt hänen perustamaansa rauhan-neuvostoa. 
Siinä pitäisi olla samanmielistä porukkaa ihan riittävästi.

10:59

Kyllä se öljy kallistuu USA:ssakin jos maailmanmarkkinahinta nousee. Turha Trumpin on 
kuvitella, että voi jättää aiheuttamansa sotkun muiden hoidettavaksi.

Miksi kukaan ei selitä Trumpille, ettei tämä tehtävä koske Natoa. Siihen voi osallistua Natoon 
kuuluvia valtiota mutta se ei ole Nato operaatio. Esim. Irakin sotaan osallistui Nato maita mutta se 
ei ollut Naton operaatio toisin kuin Afganistan, joka perustui USA:n alueelle tehtyyn 
terrorihyökkäykseen, jonka toteutti Taleban hallinnon suojelema Al Qaida ja siten täytti Naton 5. 
artiklan ehdon.
Voisiko Stubb selittää asian kaverilleen Lindsey Grahamille, joka nykyään öyhöttää tätä samaa 
Trumpin sanomaa.

11:02

Trump uhoaa jättävänsä Hormuzinsalmen ongelmat muille "kun USA ei sitä edes käytä". 
Kenenkähän syy se on että salmi on nyt tukittu, olkoonkin että sitä tukkii Iran. Lisäksi Trump 
muka vähentää toimia Iranissa paitsi että jatkaa sotaa. Ja paitsi että sinne on matkalla valtavasti 
kalustoa ja ehkä ja maavoimia. Ollako vai eikö olla. Siinä Trumpilla pulma.

11:10

Tuon arvasi heti, että Trump jättää luomansa katastrofin muiden perattavaksi.
Tappelun virittäminen ei vaadi muuta kuin älyttömyyttä ja sitten hiippailua pois paikalta vähin 



äänin syyttäen muita luusereiksi kun eivät hoida riitapukarin luoman tuhoa kuntoon.
Tuo tiedettiin tosiaan heti, että " kintaat" putoaa kun työt alkavat.

11:17

Trump väittää heidän olevan hyvin lähellä tavoitteiden saavuttamista. Vastahan he sörkkäsivät tuon
äkäisen ampiaispesän levälleen. Mitä vain voi olla vielä odotettavissa.

11:36

Mitäpä tuon tasoiselta toimijalta voisi odottaa kuin sekavuutta.
Synkimmälläkin pilvellä sanotaan olevan hopeareunus. Tuo hopeareunus toteutuu ehkä syksyn 
välivaaleissa.
Amerikkalaisista vain 7 % kannattaa Turmpin sotatoilailujen kasvattamista ja siitä kumpuaa tuo 
Euroopan syyttely luuseriksi.

11:40

Trumpismia on antaa olevaisesta koko ajan ristiriitaisia lausumia-- niistä kun jokin toteutuu - voi 
aina sanoa - mitä minä sanoin.
Tämä on juuri sitä souda ja huopaa -touhua mitä se on ollut koko Trumpin ajan vallassa. Hän on 
siis hyvin epäluotettava kummppani kellekään. Pettää aina kuin..

11:41

Trumpin brainstorminkien takia Yhdysvalloissa on kohta kansallinen hätätila. Tosin Trump itse ei 
aivomyrskyiltään ymmärrä sellaista julistaa. Toivoa sopii, että maan kongressi pystyy vielä 
pitämään huolen ettei tämä tragikomedia muutu ensin kansalliseksi ja sitten ylikansalliseksi 
tragediaksi.

11:44

Poistetaan USAn joukot hormuzinsalmelta ja taas saa öljy kulkea vapaasti. Ei siellä muuta 
ongelmaa ole kuin USA ja Trumpin ego. Oikesto levittää aina omat ego-ongelmansa muiden 
siivottavaksi

11:56

On vain toiveajattelua, että Iranissa valta siirtyisi pois Shiialais vallankumousta ajavalta 
hengellisestä papistolta. Kaunis ajatus jostain länsimaiseen demokratiaa siirtymisestä ei ole 
jihadistisessa islamissa mahdollista, koska kaiken täytyy palvella sen valloitus päämääriä. Kuten 
on nähty ja kuultu, ollaan valmiit uhraamaan kaikki tuon eteen ja marttyyriys on ihailtavaa.
Lisää selvyyttä saa hakemalla jihadismin ja shiialaisen islamin ja niihin liittyvien terrorijärjestöjen 
päämäärät.

11:58

Pyytää ensin Natoa apuun, sitten ilmoittaa ettei tarvitse apua ja haukkuu Nato-maita pelkureiksi. 
Sitten valmistautuu amerikkalaisten maihinnousujoukkojen lähettämiseen turvaamaan salmea, 



mutta ilmoittaa asian olevan kuitenkin muiden maiden vastuulla. Näin Trump tyypillisesti toimii, 
jättää itse luomansa sotkut muiden hoidettavaksi.

12:36

Jos Trump edes pystyy niin pitkiin suunnitelmiin, niin ehkä hän jo petaa valmiiksi sopivia syyllisiä
epäonnistumisille. Siihen kelpaa mikä tahansa. Eurooppa, Biden, Kuu-Ukko. Trump olisi kyllä 
tehnyt ja saanut aikaiseksi sitä sun tätä mutta kun "ne muut" pilasivat.

12:40

Kun puhuu paljon ja aivan vastakkaisia asioita, niin väkisinkin siitä valtavasta puhetulvasta voi 
jälkeenpäin poimia sopivat rusinat. Jos vahingossa jokin asia sattuikin toimimaan. Ja vaikkei 
toimisikaan niin ainahan niin voi väittää.

12:45

Vuorokausikin on pitkä aika T:n korvienvälissä ja seikka kuin seikkaa saattaa kääntyä päälaelleen 
useaan kertaan.
Sota Iranissa saattaa olla huomenna sota Irakin kanssa, kun pappa sekoilee lausumiensa kanssa...

12:51

Syylliset on Trumpin toimesta jo nimetty.
Ainakin jonkun median otsikko oli eilen tai oliko tänään "Eurooppa on luuseri".
Eli lainaus Trumpin puheista. En viitsinyt mokomaa potaskaa otsikkoa enempää lukea.

12:57

Ja toisenmielisiä, joille hyökkäys Iraniin oli kuin punainen vaate "liittolaisina".
Venäjäkinhän kuuluu samaiseen rosvo-liittoutumaan, jonka nimi Board of Peace on kuin korni 
vitsi.

14:01

Trump kehuu koko ajan USA:n iskukykyä, mutta ei huomaa, kuinka rajallinen se kuitenkin on. 
Mikäli kehut pitäisivät paikkansa, niin Iran olisi jo alistettu. Huomiotta lienee jätetty Iranin 
kerroksellinen hallintojärjestelmä. Siinä ylimmän vallan haltijan mukana pitää tuhota koko 
vallankumouskaarti, mikäli haluaa vallan vaihtuvan. Senkin jälkeen jää viimeiseen asti 
vastaanpanevia joukkoja, jotka valitettavasti toimivat muissa valtioissa, ollen valmiita iskemään 
sopiviin kohteisiin.

14:36

"Putinin mukaan Venäjä pysyy Iranin "lojaalinen ystävänä" ja luotettavana liittolaisena Teheranille,
kertoo Reuters"  Todellisuudessa USA taistelee Lähi-idässä myös venäjää vastaan.


